



# **Patriksson Communication ApS**

**Christian IXs Gade 7, 2, 1111 København K**

**CVR-nr. 38 29 15 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

**Jesper Bo Mårten Kling**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Patriksson Communication ApS<br>Christian IXs Gade 7, 2<br>1111 København K                                    |
|                   | CVR-nr.: 38 29 15 13<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Lena Margareta Patriksson Keller<br>Annika Sigrid Kopp<br>Jesper Bo Mårten Kling                               |
| <b>Direktion</b>  | Lena Margareta Patriksson Keller, Direktør<br>Annika Sigrid Kopp, Direktør<br>Jesper Bo Mårten Kling, Direktør |
| <b>Revision</b>   | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V                                  |

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent virksomhed inden for varemærkestrategi, varemærkevirksomhed, markedsføring og PR, promotion samt dermed forenelig virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.657.741 mod 6.096.064 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.834 mod -709.447 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>7.657.741</b> | <b>6.096.064</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -6.873.302       | -6.466.177       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -296.599         | -262.364         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>487.840</b>   | <b>-632.477</b>  |
| Andre finansielle indtægter   | 9.618            | 0                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                   | -22.775          | -27.986          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>474.683</b>   | <b>-660.463</b>  |
| 4 Skat af årets resultat  | 89.151           | -48.984          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>563.834</b>   | <b>-709.447</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                             |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                                     | 563.834          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                                    | 0                | -709.447         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>563.834</b>   | <b>-709.447</b>  |



## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |  |                  |                  |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                  |                  |
| 5                        | Goodwill                                     | 430.966          | 646.449          |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 430.966          | 646.449          |
| 6                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 39.448           | 105.738          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 39.448           | 105.738          |
| 7                        | Deposita                                     | 286.042          | 286.042          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 286.042          | 286.042          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>756.456</b>   | <b>1.038.229</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                  |                  |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 4.003.659        | 1.637.555        |
| 8                        | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 71.462           | 322.088          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.812.881        | 2.764.976        |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 89.151           | 0                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 12.000           | 78.000           |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 267.968          | 396.432          |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 8.257.121        | 5.199.051        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 747.822          | 1.442.779        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>9.004.943</b> | <b>6.641.830</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>9.761.399</b> | <b>7.680.059</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                           | 50.000                  | 50.000                  |
|                           | Overført resultat                            | <u>696.698</u>          | <u>132.864</u>          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>746.698</u></b>   | <b><u>182.864</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | <u>1.279.517</u>        | <u>1.279.517</u>        |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.279.517</u>        | <u>1.279.517</u>        |
| 8                         | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 2.553.691               | 1.230.745               |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 611.670                 | 1.000.236               |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 3.154.117               | 2.933.496               |
|                           | Anden gæld                                   | 1.415.706               | 999.020                 |
|                           | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>0</u>                | <u>54.181</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>7.735.184</u>        | <u>6.217.678</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>9.014.701</u></b> | <b><u>7.497.195</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>9.761.399</u></b> | <b><u>7.680.059</u></b> |
| 9                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| 10                        | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt          |
|--|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000             | 342.311           | 392.311        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -709.447          | -709.447       |
| Koncerttilskud                           | 0                  | 500.000           | 500.000        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000             | 132.864           | 182.864        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 563.834           | 563.834        |
|  | <b>50.000</b>      | <b>696.698</b>    | <b>746.698</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u>               | <u>2022</u>               |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                           |                           |
| Lønninger og gager  | 6.442.625                 | 6.112.242                 |
| Pensioner   | 331.180                   | 240.072                   |
| Andre omkostninger til social sikring                                       | 46.483                    | 113.863                   |
| Personalemkostninger i øvrigt   | 53.014                    | 0                         |
|   | <b><u>6.873.302</u></b>   | <b><u>6.466.177</u></b>   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                          | <br><u>14</u>             | <br><u>13</u>             |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                           |                           |
| Afskrivning på goodwill   | 215.483                   | 215.483                   |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar                      | 81.116                    | 46.881                    |
|   | <b><u>296.599</u></b>     | <b><u>262.364</u></b>     |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                   |                           |                           |
| Andre finansielle omkostninger  | 22.775                    | 27.986                    |
|   | <b><u>22.775</u></b>      | <b><u>27.986</u></b>      |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>  |                           |                           |
| Årets regulering af udskudt skat  | -89.151                   | 48.984                    |
|   | <b><u>-89.151</u></b>     | <b><u>48.984</u></b>      |
| <b>5. Goodwill</b>  |                           |                           |
| Kostpris 1. januar 2023   | 1.508.381                 | 1.508.381                 |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   | <b><u>1.508.381</u></b>   | <b><u>1.508.381</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023  | -861.932                  | -646.449                  |
| Årets afskrivninger   | -215.483                  | -215.483                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>                              | <b><u>-1.077.415</u></b>  | <b><u>-861.932</u></b>    |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                          | <br><b><u>430.966</u></b> | <br><b><u>646.449</u></b> |

## Noter

|   | <u>31/12 2023</u>        | <u>31/12 2022</u>      |
|---|--------------------------|------------------------|
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                           |                          |                        |
| Kostpris 1. januar 2023   | 590.846                  | 560.842                |
| Tilgang i årets løb   | <u>14.825</u>            | <u>30.003</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   | <b><u>605.671</u></b>    | <b><u>590.845</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023  | -485.107                 | -438.237               |
| Årets afskrivninger   | <u>-81.116</u>           | <u>-46.870</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>                              | <b><u>-566.223</u></b>   | <b><u>-485.107</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                              | <b><u>39.448</u></b>     | <b><u>105.738</u></b>  |
| <b>7. Deposita</b>  |                          |                        |
| Kostpris 1. januar 2023   | <u>286.042</u>           | <u>286.042</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   | <b><u>286.042</u></b>    | <b><u>286.042</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                              | <b><u>286.042</u></b>    | <b><u>286.042</u></b>  |
| <b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                         |                          |                        |
| Salgsværdi af periodens produktion  | 71.462                   | 322.088                |
| Aconto faktureringer  | <u>-2.553.691</u>        | <u>-1.230.745</u>      |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                     | <b><u>-2.482.229</u></b> | <b><u>-908.657</u></b> |
| Der indregnes således:  |                          |                        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)               | 71.462                   | 322.088                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | <u>-2.553.691</u>        | <u>-1.230.745</u>      |
|   | <b><u>-2.482.229</u></b> | <b><u>-908.657</u></b> |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                             |                          |                        |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.               |                          |                        |

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Husleje forpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, som pr. 31 december 2023 udgør 383 t.kr.
